

Dobrovolný svazek obcí Jaroměřsko

Zapsaný v registru ekonomických subjektů ČSÚ jako 771 svazek obcí, adresa: nám. ČSA 16, 551 01 Jaroměř, IČO 75082233, bankovní spojení: 35-7095610267/0100,

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:

ZE DNE:

NAŠE ZNAČKA: 2020/427/Ma

VYŘIZUJE:

TEL:

E-MAIL:

MÍSTO/DATUM: Jaroměř/10.2.2020

VODA CZ s.r.o.
Hořenice 45
551 01 Jaroměř

Objednávka sanace ČS1 – Starý Ples

Objednávám u vás servisní práce – sanaci čerpací stanice odpadních vod ČS1-Starý Ples v rozsahu nabídky N/211/19/B/I plus zřízení provizorního čerpání OV po dobu sanace dle nabídky N/2701/20/B/I. Termín realizace 2.3.2020 - 6.3.2020.

děkuji

s pozdravem

Jan Maksymov

Dobrovolný svazek obcí
Jaroměřsko

nám. ČSA č.p. 16, 551 01 Jaroměř
IČO: 75082233 ②



součástí jímky (konstrukce, žebřík apod.), ale jemné vodiče elektřiny, případně vzduchu, měřicí přístroje apod. Vždy všechno zakrýváme, ale když se na plochách nic neplete, nic se nezničí.

Ostatní:

- Při realizaci stavby mohou nastat komplikace – velké průsaky okolní spodní vody do nádrží, hloubkové trhliny ve stěně nádrže, dně apod. Tyto skutečnosti nelze předvídat, pouze upozorňuji na možnost jejich výskytu. Řešení by proběhlo aktuálně při objevení komplikací.
- Pro realizaci potřebujeme napojení na elektřinu 380 V a zdroj vody.

Nabídkový list číslo:

N/211/19/B/I

Nabídková celková cena bez DPH

229 566,96 Kč

Popis	MJ	Počet	Cena / MJ	Celkem
Očištění povrchů tlak. vodou	m2	45	113,40 Kč	5 103,00 Kč
Odčerpání vody, vysátí do sucha	kpl	1	2 520,00 Kč	2 520,00 Kč
Otlučení poškozených míst na 60% plochy	m2	27	226,80 Kč	6 123,60 Kč
Otryskání křemičitým pískem	m2	45	441,00 Kč	19 845,00 Kč
Úklid a kompletní odsátí písku	kpl	1	6 300,00 Kč	6 300,00 Kč
Pasivace výztuží na 10% plochy	m2	4,5	327,60 Kč	1 474,20 Kč
Reprofilace povrchu na 100% plochy a síly do 20mm	m2	45	2 268,00 Kč	102 060,00 Kč
Hydroizolační stěrka na 100% plochy	m2	45	1 121,40 Kč	50 463,00 Kč
Zpřístupnění povrchu - žebříky, mobilní lešení	kpl	1	3 780,00 Kč	3 780,00 Kč
Instalace ventilace, nasvícení, zakrývání technologií	kpl	1	6 300,00 Kč	6 300,00 Kč
Likvidace odpadu	kpl	1	3 780,00 Kč	3 780,00 Kč
Dopravní náklady	kpl	1	10 886,40 Kč	10 886,40 Kč
Vedlejší náklady	kpl	1	10 931,76 Kč	10 931,76 Kč

Celkem	229 566,96 Kč
--------	---------------

Záruka na dílo	24	měsíců
Splatnost faktur (daňových dokladů)	30	dní
Platnost nabídky	30	dní
Doba montáže	5	dní
Dodací lhůta od uzavření SOD	30	dní



Zpracovatel nabídky

Zákazník:

VODA CZ SERVICE, s. r. o.
Hořenice 45
551 01 Jaroměř
IČ: 27545547 DIČ: CZ27545547

DSO Jaroměřsko

Zřízení provizorního čerpání na ČSOV Starý Ples

Nabídkový list číslo:

N/2701/20/B/I

Nabídková celková cena bez DPH

26 637,66 Kč

Popis	MJ	Počet	Cena / MJ	Celkem
Úprava rezervního čerpadla pro napojení na výtlak, příruby, zpětná klapka aj.	kpl	1	6 351,66 Kč	6 351,66 Kč
Doprava techniky MAN Na místo určení, osazení, příprava	kpl	1	3 150,00 Kč	3 150,00 Kč
Propojení, zprovoznění	kpl	1	5 040,00 Kč	5 040,00 Kč
Demontáž technologie čerpání MAN	kpl	1	5 040,00 Kč	5 040,00 Kč
Úprava výtlaku z ČSOV, práce techniků	kpl	1	7 056,00 Kč	7 056,00 Kč

Celkem	26 637,66 Kč
--------	--------------

Záruka na dílo	x	měsíců
Splatnost faktur (daňových dokladů)	30	dní
Platnost nabídky	30	dní
Doba montáže	1	dní
Dodací lhůta od uzavření SOD	30	dní